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دولت سهم مشهدی ها را بدهد
بتول گندمی از نادیده گرفتن سهم شهرداری مشهد از مالیات بر ارزش افزوده انتقاد کرد
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 دعوت نجاتیان
  به اردوی تیم ملی

 کشتی آزاد بزرگ سالان 

اسـماعیل نجاتیـان، کشـتی گیـر بـا سـابقه 
خراسـانی بـا نظر رسـول خـادم بـه اردوی تیم 
ملـی کشـتی آزاد بـزرگ سـالان دعـوت شـد. 
بـا  رئیـس هیئـت کشـتی خراسـان رضـوی 
بیان ایـن خبر افـزود: اردوی تیم ملی کشـتی 
آزاد بـزرگ سـالان بـرای حضـور در بـازی 
هـای آسـیایی جاکارتـا در محـل خانه کشـتی 
آزادی  ورزشـی  مجموعـه  موحـد  عبـدا... 
تهـران برگـزار مـی شـود کـه در بیـن کشـتی 
گیـران دعـوت شـده، یـک نفـر از خراسـان 

رضـوی اسـت. 
سـید مسـعود ریاضی با بیـان این کـه این اردو 
از 17 تیرمـاه آغـاز مـی شـود و بـه مـدت 13 
روز ادامـه دارد،افزود:اسـماعیل نجاتیـان 
در وزن 97 کیلوگـرم بـه ایـن اردو دعـوت 
شـده اسـت کـه در ایـن وزن مجتبـی گلیـچ از 
مازنـدران نیـز حضـور دارد. همچنیـن مسـلم 
نـادری خـادم کشـتی گیـر مشـهدی وزن 55 
کیلوگـرم بـه همـراه تیـم ملـی کشـتی فرنگـی 
بـه مسـابقات جایـزه بـزرگ  بـزرگ سـالان 

گرجسـتان اعـزام شـد.

 معاون آموزش و پرورش
 خراسان رضوی اعلام کرد

بدهکاری 1۴1۰ میلیاردی 
آموزش و پرورش استان به 

فرهنگیان
معاون توسـعه مدیریـت و پشـتیبانی اداره کل 
آمـوزش و پـرورش خراسـان رضوی گفـت: 
آمـوزش و پـرورش خراسـان رضوی 1۴1۰ 
میلیـارد تومـان بـه فرهنگیـان بدهکار اسـت. 
علـی ابـری اول در گفت وگـو بـا تسـنیم اظهـار 
کرد: متاسـفانه مطالبـات فرهنگیـان آموزش 
و پرورش خراسـان رضوی در چند سـال اخیر 
مقـدار زیـادی روی هـم انباشـته شـده اسـت 
به طـوری کـه در چنـد مـاه گذشـته هـزار و 
۴7۰ میلیارد تومان فقط در خراسـان بدهی 
و مطالبـات بـرآورد شـد امـا خوشـبختانه بـا 
پرداخـت اضافـه کار تـا پایـان اسـفند رقـم 
بدهـی آمـوزش و پـرورش بـه فرهنگیـان بـه 
هـزار و ۴1۰ میلیـارد تومـان کاهـش یافـت. 
وی با اشـاره به ایـن که امسـال در اسـتان پنج 
هـزار نفـر از کارکنـان شـرایط بازنشسـتگی 
نیـرو  بـا چالـش کمبـود  از طرفـی  و  دارنـد 
مواجـه هسـتیم، گفـت: از این افـراد خواهش 
مـی کنیـم از بازنشسـتگی خـودداری کننـد. 
معاون توسـعه مدیریـت و پشـتیبانی اداره کل 
آمـوزش و پـرورش خراسـان رضوی  افـزود:  
بـا اسـتمرار خدمـت کمکـی بـرای آمـوزش 
کلاس هـای  بتوانیـم  تـا  باشـند  پـرورش   و 

درس را پر کنیم.

معاون شهرسازی و معماری 
شهرداری مشهد اعلام کرد:

مناسب سازی بیش از 
یک میلیون مترمربع از 

پیاده رو های مشهد
معاون شهرســازی و معماری شهرداری مشهد 
از مناسب ســازی بیش از یک میلیون مترمربع 
از پیاده روهای شــهر خبرداد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، غلامرضــا 
حسین نژاد گفت: در بازه زمانی پنج سال گذشته 
حدود ۴3۰ کیلومتر معادل یک میلیون و 279 
هــزار و 336 مترمربع پیاده رو مناســب ســازی 
شــده اســت. وی با اشــاره به اعتبــارات محدود 
پروژه به ساز، بیان کرد: بر این اساس دو محور که 
دارای تردد بیشتری است، در اولویت به سازی و 
مناسب سازی قرار گرفت. معاون شهرسازی و 
معماری شهرداری مشهد با بیان این که خطوط 
بساوایی، عبور دوچرخه، مبلمان شهری و ... در 
پیاده روسازی ها در نظر گرفته شده، اظهار کرد: 
گر چه شــهر بــزرگ و نیازهای آن زیاد اســت اما 
معتقدیم نباید تنها یک قشر خاص از این امکانات 
استفاده کنند بلکه باید امکانات شهر برای همه 

قابل استفاده باشد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان:

امروز سینما، هنری کاملا مردمی است
مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی خراســان رضوی با اشاره 
به آغــاز پروژه »ســینما ســیار« در اســتان گفت: بر اســاس این 
طرح بنا داریم در شهرستان ها و برخی نقاط از شهر که امکان 
دسترسی به سالن های سینمایی وجود ندارد، نقص را برطرف 
کنیم و امکان دسترسی مردم را به تماشای فیلم فراهم آوریم. 
به گزارش اداره کل ارشاد اســتان، »جعفر مروارید« در مراسم 
افتتاحیه سینما ســیار در فرهنگ ســرای غدیر افزود: با هدف 
ارتقــای امید، چه چیــزی بهتر از ایــن که مســئولان و متولیان 

فرهنگی در کنار مردم به تماشای فیلم بنشینند. 
او ضمن اشــاره ای به تاریخ ســینما گفت: 1۰۰ سال پیش که 
مظفرالدین شاه، ســینما را به  عنوان هدیه ویژه برای کاخ تهیه 
کرد، سینما کالایی لوکس به حساب می آمد اما امروز، سینما 
هنری کاملا مردمی اســت و به جز جنبه هــای هنری به عنوان 

یک ابزار مهم ارتباطی در اختیار جوانان و مردم قرار دارد. جعفر 
مروارید در توضیح پروژه سینما ســیار که با نام »سینما سلام« 
اجرا می شود، سلام را از ریشه »ســلم و صلح« دانست و افزود: 
اسلام هم از همین ریشه است و بر این اساس حرکت سینما در 
کشور ما در جهت صلح و گفت وگوست. وی بیان کرد: با کمک 
گرفتن از این طــرح در مناطقی  از شــهر که بــه دلایل مختلف 
امکان ایجاد سالن های سینمایی وجود ندارد، خلأ نبود سالن 
را جبران می کنیم . »قاســم تقی زاده« شــهردار مشهد در این 
جلسه گفت: راه اندازی سینما سیار به همت مدیر جوان اداره 
کل فرهنگ وارشــاد اســلامی خراســان رضوی که بــه تازگی 
مشغول کار شده، انجام شده است و شهرداری مشهد نیزدر این 
کار مشارکت داشته وکمک کرده است. تقی زاده البته به نکته 
ای اشاره و اظهار کرد: این گونه نباشد که ما دایم سرانه فرهنگی 
اضافه کنیم اما این فضاهــا خالی بماند و برنامــه فرهنگی هم 
در آن اجرا نشــود. وی گفت: فرهنگ ســراهای شــهرداری در 
نقاط مختلف شهر ســالن های خوبی دارند و می توان در آن ها 

فیلم اکران کرد.

رئیس مرکز مطالعات سازمان شهرداری ها ودهیاری های کشور:

1۵۰ شهر کشور جداسازی آب شرب از فضای سبز را اجرایی کرده اند
رئیس مرکز مطالعات سازمان شهرداری ها ودهیاری های 
کشــور گفت:طبق آمار موجود از هزار و 25۰ شهر در کشور 
فقط 15۰ شهر جداسازی آب شرب از فضای سبز را اجرایی 
کرده اند. به گزارش مهر، مهران شیرآوند اظهار کرد:  با توجه 
به اقلیم نیمه خشک کشور و استان موضوع کم آبی موضوع 
جدیدی نیســت اما امــروز 92 درصد مصــرف آب در بخش 
روستایی و کشاورزی است و 6 درصد در مراکز شهری و شرب 
و 2 درصد  درصنعت که رقم قابل توجهی نیست. وی تصریح 

کرد:  طی سال های گذشته هشــدار صاحب نظران درباره 
بحران آب جدی گرفته نشــد و اینک شــاهد بحران های بی 
 آبی و کم آبی به صورت خاص در جنوب و جنوب غرب کشور 
هستیم . شیرآوند گفت: رسانه ها و بخش های مربوطه  هیچ 
گاه یــا به نــدرت تبلیغات خــود و فرهنگ ســازی در موضوع 
مصرف بهینه آب را به حوزه روستاها سوق دادند و باید  تمرکز 
اصلی در این موضوع حوزه روستایی باشد و با یک برنامه جامع 

و اطلاع رسانی موثر در این بخش عمل شود.

هشدار هواشناسی درباره وزش باد شدید در استان 

هواشناسی استان از وقوع وزش باد شدید طی امروز و فردا در 
استان خبر و درباره احتمال بروز خسارت در پی وزش شدید باد 
هشدار داد. به گزارش »خراســان رضوی« و براساس اطلاعیه 
ای که در پایگاه هواشناسی استان منتشر شده است، »بررسی 
آخرین نقشه ها و مدل های هواشناســی نشان دهنده افزایش 

شدت وزش باد طی روزهای چهارشــنبه و پنج شنبه در استان 
است. بیشترین شدت وزش باد در نوار شرقی و نیمه جنوبی به 
ویژه جنوب شرق اســتان پیش بینی می شود که ضمن کاهش 
دید افقــی و کیفیت هــوا احتمــال بروز خســارت را نیــز در پی 

خواهد داشت.«

  اخبار  
 گوناگون

  خبر  
 جامعه

  اخبار  
 جامعه

  اخبار  
 گوناگون

پلمب ۲۲ مرکز متخلف در حوزه طب ایرانی و مکمل در مشهد
مدیر طب سنتی و مکمل دانشگاه علوم پزشکی مشهد از 
پلمب 22 مرکز مداخله گر و متخلف در حوزه طب ایرانی و 
مکمل در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
درسه ماه نخست امسال خبر داد. به گزارش وب دا، دکتر 
مجتبوی گفت: در سه ماهه نخست امسال از فعالیت چهار 
مطب، پنج عطاری ، شش درمانگاه و هفت مداخله گر  که 
در زمینه طب ایرانی و مکمل مداخله و تخلف داشــته اند، 
جلوگیری شــده اســت. وی با بیان این که در مشــهد پنج 
سلامتکده طب ایرانی مشغول کار هستند، افزود: هم اینک 

حدود 5۰ پزشک که دوره های طب ایرانی را گذرانده اند در 
حوزه طب ایرانی و مکمل در مشهد فعال هستند که تمرکز 
بر خدمات طب ایرانی مانند گیاه درمانی، حجامت، زالو و 
... دارند. مدیر طب ایرانی و مکمل دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد در خصوص عطاری ها نیــز تصریح کــرد: عطاری 
هایی که در شهر فعال هستند زیر نظر اتحادیه خود فعالیت 
می کنند  و  افراد علاقه مند به کار داروگیاهی می توانند با 
شرکت در کلاس های آموزشی اتحادیه و تایید صلاحیت 

پروانه کسب دریافت کنند.

اتوبوس مرگ در ساعت 2۰
اتوبوس مسافربری در کیلومتر 4۰ سبزوار - شاهرود واژگون شد
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